



**Adjudicatario:** **ELECTRICIDAD CHICLANA de Santoianni y Rodriguez SH**  
**AV. BOEDO 1986**  
**Capital Federal**  
**CP: 1239 Capital Federal**  
**Tel: 4923-4922/8780/9793**                      **Fax: 4923-4922/8780/9793**

La presente contratación se rige por las normas contenidas la Ley N° 2095, de Compras y Contrataciones y en su Decreto Reglamentario N° 0008-VP-2008.

**Lugar de entrega y/o prestación del servicio:** Julio A. Roca 535 Subsuelo Depósito

**Condiciones de Pago:** Diez (10) días.

**Plazo de entrega :** Diez (10) días.

**Fecha de emisión de la OC:** Lunes, 24 de Agosto de 2009

**Fecha de vencimiento de la OC:** Lunes, 07 de Septiembre de 2009

**Facturación:** Al momento de facturar deberá presentarse:

- a.- Factura original.
- b.- Fotocopia debidamente autenticada del comprobante correspondiente al último vencimiento del Impuesto sobre los Ingresos Brutos. Podrá ser autenticada por un funcionario autorizado (con originales a la vista) de la Legislatura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires.
- c.- Fotocopia del Certificado de Inscripción ante la A.F.I.P. / D.G.I.

En los casos que corresponda se retendrá sobre el importe total de la factura el porcentaje indicado en el Decreto 706/07 en concepto de pago a cuenta del impuesto sobre los Ingresos Brutos.

**Lugar de presentación de la factura:** Dirección General de Despacho Administrativo - Mesa de Entradas - Of. 1.5

**El monto total adjudicado asciende a pesos:** \$6.036,64 ( *seis mil, treinta y seis con 0,64.* )

De acuerdo a la propuesta presentada el 10/06/2009 que fuera aceptada por Resolución Nro..... del día..... sírvase proveer lo siguiente:

**Renglón**

**7**

Artículo: **MULTIMETRO DIGITAL (TESTER) CUATRO DÍGITOS**

Descripción: **Multimetro digital Instrumen mod. VA18B.**

Marca: **V&A**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
4	\$ 199,000	\$ 796,000

**Renglón**

**11**

Artículo: **LUPA CON ILUMINACION para montar en escritorio.**

Descripción: **Lupa con iluminación para escritorio negro con brazo extensible 220V 60W.**

Marca: **Interelec**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	\$ 89,000	\$ 89,000

**Renglón**

**15**

Artículo: **ALCOHOL ISOPROPILICO En aerosol**

Descripción: **Alcohol isopropilico en aerosol 315Gr Compitt Prohyl.**

Marca: **Electroquímica Delta.**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
19	\$ 11,100	\$ 210,900



**Renglón**

**20**

Artículo: **CUPLA (PROLONGACIÓN) RJ 45/ RJ45 HEMBRA**

Descripción: **Unión para prolongación RJ45/RJ45 hembra.**

Marca: **J.A.**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
100	\$ 2,900	\$ 290,000

**Renglón**

**24**

Artículo: **TAPA PLASTICA (FACEPLATE) De 2 puertos para Jack RJ45**

Descripción: **Tapa plástica Faceplate 2 boca para Jack RJ-45.**

Marca: **AMP.**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
50	\$ 8,250	\$ 412,500

**Renglón**

**25**

Artículo: **TAPA PLASTICA (FACEPLATE) De 4 puertos**

Descripción: **Tapa plástica Faceplate 4 boca para Jack RJ-45.**

Marca: **AMP**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
50	\$ 9,750	\$ 487,500

**Renglón**

**27**

Artículo: **BATERIA (PILA) De 9 V, alcalina**

Descripción: **Batería alcalina 9V.**

Marca: **Duracell**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
12	\$ 7,900	\$ 94,800

**Renglón**

**35**

Artículo: **GRAMPA N° 10**

Descripción: **Caj de grampa N° 10 plástica c/clavo de acero.**

Marca: **Kalop**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
6	\$ 5,900	\$ 35,400



**Renglón**

**37**

Artículo: **CANALETA PARA INSTALACION (CABLE-CANAL) Media caña**

Descripción: **Cablecanal de piso media caña 75x17mm (x2Mts.).**

Marca: **Zoloda**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
20	\$ 27,800	\$ 556,000

**Renglón**

**38**

Artículo: **CANALETA PARA INSTALACION (CABLE-CANAL) De 10 mm, en varilla de 2 m de longitud**

Descripción: **Cablecanal 20x10mm (x2Mts.) c/adhesivo.**

Marca: **Zoloda**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
20	\$ 3,950	\$ 79,000

**Renglón**

**47**

Artículo: **ALARGUE MULTIPLE - PROLONGADOR MULTIPLE - ZAPATILLA Con 5 tomacorrientes, 2P + N, 10 A, 220 V, según norma IRAM 2007**

Descripción: **Prolongador múltiple 5 tomas 2P+T 10A 220V con cable 3x1mm2 x2,5Mts. Y protección termoeléctrica.**

Marca: **Richi**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
6	\$ 29,990	\$ 179,940

**Renglón**

**57**

Artículo: **MARTILLO Galponero, de 400 g**

Descripción: **Martillo galponero 400Gr c/cabo de madera.**

Marca: **Crosman**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
8	\$ 37,900	\$ 303,200

**Renglón**

**59**

Artículo: **DESOLDADOR (Chupaestaño) Con émbolo a resorte, cuerpo de aluminio y punta de teflón, desarmable**

Descripción: **Desoldador a pistón aluminio punta teflón desarmable.**

Marca: **J.A.**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
8	\$ 10,900	\$ 87,200



**Renglón**

**64**

Artículo: **PINZA DE ENSAMBLE PARA CONECTORES CRIMPEADORA**

Descripción: **Pinza crimpeadora profesional RJ-45/RJ-11/RJ9.**

Marca: **LCT**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
8	\$ 283,000	\$ 2.264,000

**Renglón**

**67**

Artículo: **ALICATE De corte oblicuo, longitud 4 1/2"**

Descripción: **Alicate de corte oblicuo long. 4 1/2".**

Marca: **Crosman**

Observaciones:

Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
8	\$ 18,900	\$ 151,200

- 1.- Los artículos deberán ser nuevos, sin uso y deberán estar presentados en su embalaje original.
- 2- Vicios Redhibitorios: La conformidad definitiva no libera al Adjudicatario de las responsabilidades emergentes de vicios redhibitorios que se adviertan durante el plazo de seis (6) meses, computados a partir de la conformidad definitiva. El adjudicatario quedará obligado a efectuar los cambios de los elementos fallados o deteriorados en el término y lugar que indique la Legislatura.
- 3.- La presente contratación está encuadrada en lo establecido en el Artículo 38 de la Ley N° 2095.

RECIBÍ conforme un duplicado de la presente Orden de Compra.

Fecha, Firma, Aclaración y Sello de la Empresa

Consultas al TelFax: 4338-3209/3207 Conmutador:4338-3000 int 4077-3830